

設計内訳書 (本01)

工事名	上北地域民局管内橋梁維持工事				規格	事業区分 工事区分			摘要
	工事区分・工種・種別・細別	単位	数量	単価		金額	数量・金額増減		
橋梁保全工事									
橋梁点検工		式	1				40,348,162		
橋梁点検工		式	1				11,643,929		
橋梁点検工		式	1				11,643,929		
日常点検		式	1				2,743,208		内 1号
異常時点検(1次)		日	3		地震時、出水時		152,193		内 2号
異常時点検(2次)		橋	3				24,348		内 3号
追跡調査		橋	3		春・秋 2回		325,020		内 4号
河床洗堀調査		橋	32				8,399,160		内 5号
橋梁清掃工		式	1				13,290,306		
路面清掃工		式	1				4,875,600		
路面清掃工		km	8.5				4,875,600		内 6号
橋梁付属物清掃工		式	1				8,414,706		内 7号
伸縮装置清掃工		m	900				3,871,800		

設計内訳書 (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事				事業区分 工事区分		道路維持・修繕 橋梁保全工事	
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	橋梁排水管清掃			400		1,720,800		内 8号
	排水桝清掃工		m					
	高欄・防護柵清掃工		基	500		896,000		内 9号
	支承清掃工		km	5.5		1,383,126		内 10号
	橋梁点検車		基	20		100,380		内 11号
	橋梁維持工		日	2		442,600		内 12号
	コンクリート構造物補修工		式	1		6,842,130		
	断面補修工		式	1		267,441		内 13号 八幡橋
	橋梁照明灯改修工		式	1		267,441		
	照明灯更新工	N=7基	式	1		6,574,689		内 14号 共栄橋
	引込制御盤及びボールド更新工		式	1		5,523,224		内 15号
	緊急措置工		式	1		1,051,465		
	応急対策措置		式	1		1,370,480		
			式	1		1,370,480		

設計内訳書 (本01)

工事名	上北地域民局管内橋梁維持工事					事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減		
事故防止対策							内 16号	
舗装補修		式	1		471,180		内 17号	
舗装工		t	3.5		899,300			
橋面舗装工		式	1		4,352,217			
路面切削工		式	1		547,762		内 18号	
切削材運搬		式	1		451,920		内 19号	
切削材処分		式	1		72,652		内 20号	
橋面防水工		式	1		23,190			
複合床版防水工		式	1		1,666,062		内 21号	
アスファルト舗装工		m2	427		1,666,062			
表層工	⑤密粒度As(13F)改質Ⅱ型 t=3cm	式	1		2,108,603		内 22号	
基層工	②密粒度As(13)改質Ⅱ型 t=4cm	m2	777		1,326,339		内 23号	
区画線工		m2	427		782,264			
		式	1		29,790			

設計内訳書 (本01)

工事名	上北地域民局管内橋梁維持工事				事業区分 工事区分			道路維持・修繕 橋梁保全工事	摘要
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減			
区面線工								内 24号	
仮設工		式	1		29,790				
交通管理工		式	1		2,849,100				
交通誘導警備員		式	1		1,037,100			内 25号	
仮設足場工		人	72		1,037,100				
作業用足場		式	1		1,812,000			内 26号	
直接工事費		日	10		1,812,000				
共通仮設		式	1		40,348,162				
共通仮設費		式	1		7,841,060				
技術管理費		式	1		6,060				
アンカーボルト引張試験費		式	1		6,060			内 27号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,060				
純工事費		式	1		48,189,222				

共通仮設費内訳

主工種 12:橋梁保全工事

主たる工種 単独 (追加工事) : 橋梁保全工事				合算工事:		
対象工事費	40,348,162	直接工事費	40,348,162	準備費 (処分費用) その他直工扱い共仮積上額	0 0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独 (追加工事)	23,230	現工事	0	合算工事 0
非対象額計 (一)	0					
管理費区分1				(橋梁、PC桁、ポンプ等購入費)		
管理費区分2, 7				(工場原価)		
管理費区分5				(一般管理費等のみ対象額)		
管理費区分9				(間接費非対象額)		
管理費区分T				(全処分費等のうち3%または3,000万円を超える額)		
対象額 支給品費 (+)	0					
無償貸付機械評価額 (+)	0					
共通仮設費対象額	40,348,162			現工事	0	合算工事 0
単独 (追加工事) 全処分費等を除く共通仮設費対象額 (調整工事入力で使用)	40,324,932				0	
共通仮設費 (率分)						
率 (補正前)	13.87%				0.00%	0.00%
施工地域等補正	1.4				0.00%	0.00
除雪工事補正	1.00				0.00	0.00
ICT施工補正	1.0				0.00	0.00
率 (補正後) 週休2日 補正なし	19.42%				0.00%	
計上額	7,835,000				0	0
						調整工事計上額 0

共通仮設費内訳

主工種 12:橋梁保全工事

共通仮設費 (積上分)	6,060				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	6,060
管轄費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					7,841,060

一般管理費等 (当初)

主工種 12:橋梁保全工事

工事原価	74,481,222				
純工事費	48,189,222	現場管理費	26,292,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
工場製作原価	0				
非対象額計 (一)	0				
管理費区分9	0			(支給品を除く間接費非対象額)	
管理費区分T	0			(全処分費等のうち3,000万円を超える額)	
一般管理費等対象工事原価 単独 (追加工事)	74,481,222	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価 (調整工事入力で使用)	74,457,992		0		0
率 (補正前)					
単独 (追加工事)	17.73%	現工事	0.00%	合算工事	0.00%
前払金支出割合による補正係数	1.00		0.00		0.000000000
財団法人等による補正係数	1.00		0.00		0.000000000
率 (補正後)	17.73%		0.00%		0.00%
(当初一般管理費対象額)	74,481,222		0		
契約保証に係る補正值	0.04%		0.00%		
一般管理費等	13,228,778				
業務委託料	0				

積算参考資料（間接費補正一覧）

単価使用年月	2025年1月	係数	ラ	ク	1
歩掛適用年月	2025年1月				
基準適用年月	2025年1月				
単価地区	十和田市(旧十和田市)				
豪雪割増	B地区				
労務単価割増率	0%				
共通仮設費(率計上)					
主たる工事種	12:橋梁保全工事				
施工地域等補正	市街地(DID補正)(1)-1				
除雪工事補正	未使用				
ICT施工補正	補正なし				
週休2日補正	補正なし				

積算参考資料（間接費補正一覧）

現場管理費		市街地 (DID補正) (1) - 1	1.2
施工地域等補正			
工期日数		0日間	
冬期日数		0日間	
積雪寒冷地区分		4級地	1.20%
施工時期補正		任意設定	0.48%
緊急工事補正		補正なし	0.00%
砂防・地滑り補正		補正なし	0.00%
ICT施工補正		補正なし	1.0
週休2日補正		補正なし	1.00
工期延長日数		0日間	
一般管理費			
前払金支出割合による補正		補正を行わない	1.00
財団法人等による補正		補正を行わない	1.00
契約保証に係る補正率		金銭的保証	0.04%

間接費一覧

費目	工種	対象額 (円)	主工種 12:橋梁保全工事 補正後率 (%)	計上額 (円)
直接工事費				40,348,162
準備費に含まれる処分費				0
事業損失防止施設費				0
仮設費				0
その他直接工事費扱い共通仮設費対象額				0
共通仮設費対象工事費		40,348,162	19.42	40,348,162
共通仮設費 (率分)				7,835,000
技術管理費				6,060
現場管理費		48,189,222		48,189,222
工期延長等に伴う現場維持費			54.56	26,292,000
桁等購入費				0
工事原価計				0
				74,481,222
一般管理費等		74,481,222	17.73	13,228,778
業務委託費				0
工事価格				87,710,000
消費税等相当額				8,771,000
工事費計				96,481,000

一式当り内訳書

内 1号		日常点検					単価使用年月		2025.01	
		名称・規格					歩掛適用年月		2025.01	
		条件					労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
日常点検		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要			
		橋	338	8,116	2,743,208		単 1号 管理費区分：0			
	合計				2,743,208					

一式当り内訳書

内 2号		地震時、出水時					単価使用年月		2025.01	
		名称・規格					歩掛適用年月		2025.01	
		条件					労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
異常時点検(1次)		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要			
		日	3	50,731	152,193		単 2号 管理費区分：0			
	合計				152,193					

一式当り内訳書

内 3号		異常時点検(2次)					単価使用年月	2025.01	
		名称・規格					歩掛適用年月	2025.01	
		条件					労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
内	3号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
		異常時点検(2次)							単 3号
				橋	3	8,116	24,348		管理費区分:0
		合計					24,348		

一式当り内訳書

内 4号		追跡調査					単価使用年月	2025.01	
		名称・規格					歩掛適用年月	2025.01	
		条件					労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
内	4号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
		追跡調査							単 4号
				橋	3	108,340	325,020		管理費区分:0
		合計					325,020		

一式当り内訳書

内 5号		河床洗堀調査		条件		数量		単価		金額		単価使用年月		数量・金額増減		摘要			
												2025. 01		2025. 01		単 5号		管理費区分：0	
												歩掛適用年月		歩掛適用年月		管理費区分：0		管理費区分：0	
												1. 000-00000 0. 0 0							
河床洗堀調査 RCボート計測 6橋×2回/年						橋	12	338, 160	4, 057, 920										
河床洗堀調査 人力計測 2橋×2回/年						橋	4	81, 640	326, 560										
河床洗堀調査 人力計測 8橋×2回/年						橋	16	163, 280	2, 612, 480										
現況計測区面作成費 人力計測 10橋×2回						橋	20	36, 900	738, 000										
現況計測区面作成費 RCボート 6橋×2回						橋	12	55, 350	664, 200										
合計									8, 399, 160										

一式当り内訳書

内 6号		路面清掃工					単価使用年月	2025.01	
		名称・規格					歩掛適用年月	2025.01	
		条件					労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
内	6号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
		路面清掃(橋長15m以上)		km	8	430,200	3,441,600		単 10号 管理費区分:0
		路面清掃(橋長15m未満)		km	0.5	2,868,000	1,434,000		単 11号 管理費区分:0
		合計					4,875,600		

一式当り内訳書

内 7号		伸縮装置清掃工					単価使用年月	2025.01	
		名称・規格					歩掛適用年月	2025.01	
		条件					労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
内	7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
		楡形ジョイント清掃工(路肩部) 人力+高圧洗浄		m	900	4,302	3,871,800		単 12号 管理費区分:0
		合計					3,871,800		

一式当り内訳書

内 8号		橋梁排水管清掃		橋梁排水管清掃			単価使用年月		2025.01	
							歩掛適用年月		2025.01	
					労務調整係数		1.000-00000		0.0 0	
内 8号	橋梁排水管清掃	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
				m	400	4,302	1,720,800		単 13号	
							1,720,800		管理費区分：0	
		合計								

一式当り内訳書

内 9号		排水桝清掃工		排水桝清掃工 人力+高圧洗浄			単価使用年月		2025.01	
							歩掛適用年月		2025.01	
					労務調整係数		1.000-00000		0.0 0	
内 9号	排水桝清掃工	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
				基	500	1,792	896,000		単 14号	
							896,000		管理費区分：0	
		合計								

一式当り内訳書

内 10号		高欄・防護柵清掃工					単価使用年月		2025.01
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
高欄・防護柵清掃工 人力+高圧洗浄		高欄・防護柵清掃工(橋長15m以上)		km	4.5	234,428	1,054,926		単 15号 管理費区分:0
高欄・防護柵清掃工 人力+高圧洗浄		高欄・防護柵清掃工(橋長15m未満)		km	1	328,200	328,200		単 16号 管理費区分:0
合計							1,383,126		

内 11号		支承清掃工					単価使用年月		2025.01
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
支承清掃工 人力+高圧洗浄				基	20	5,019	100,380		単 17号 管理費区分:0
合計							100,380		

一式当り内訳書

一式当り内訳書

内 12号		橋梁点検車		単価使用年月	2025. 01			
				歩掛適用年月	2025. 01			
				労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0			
内 12号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	橋梁点検車(オペレーターを含む)							
	BT - 200クラス		日	2	221, 300	442, 600		管理費区分：0
	合計					442, 600		

一式当り内訳書

内 14号		照明灯更新工					単価使用年月		2025. 01	
		名称・規格					歩掛適用年月		2025. 01	
		条件					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
		N=7基					数量・金額増減		摘要	
		単位					数量		単価	
		金額					数量		金額	
新規照明灯材料										
	既設照明灯撤去						7	564, 007	3, 948, 049	単 20号 管理費区分：0
	アンカーボルトがス切断工 25mm以下						7	72, 801	509, 607	単 21号 管理費区分：0
	新規照明灯設置						28	1, 825	51, 100	単 22号 管理費区分：0
	コンクリート削孔(ハズマトリル)						7	97, 068	679, 476	単 23号 管理費区分：0
	アンカー工						28	2, 757	77, 196	単 24号 管理費区分：0
							28	9, 207	257, 796	単 25号 管理費区分：0
	合計								5, 523, 224	

一式当り内訳書

内 17号		舗装補修		単価使用年月		2025.01		
				歩掛適用年月		2025.01		
				労務調整係数		1.000-00000 0.0 0		
内 17号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	加熱合材補修工	1t未満						単 30号
	WB434610		t	2	138,100	276,200		管理費区分：0
	常温合材補修工							単 31号
	WB434620		t	1.5	415,400	623,100		管理費区分：0
	合計					899,300		

一式当り内訳書

内 18号		路面切削工		単価使用年月		2025.01		
				歩掛適用年月		2025.01		
				労務調整係数		1.000-00000 0.0 0		
内 18号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下,無し,全ての費用						橋梁部(車道)
	CB430010		m2	427	610	260,470		管理費区分：0
	路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下),無し,全ての費用						摺付部(車道)
	CB430010		m2	350	547	191,450		管理費区分：0
	合計					451,920		

一式当り内訳書

内 19号	切削材運搬						単価使用年月		
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	2025.01	2025.01
穀運搬(路面切削)	CB430020	無し, 13.5km以下, 全ての費用	m3	22.5	2,408	54,180		見町橋 管理費区分: 0	1.000-00000 0.0 0
穀運搬(路面切削)	CB430020	無し, 4.0km以下, 全ての費用	m3	17.9	1,032	18,472		種原橋 管理費区分: 0	
	合計					72,652			

一式当り内訳書

内 20号	切削材処分						単価使用年月		
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	2025.01	2025.01
処分費(As切削材)	ZZ99*01*01016		t	52.8	200	10,560		見町橋 管理費区分: T	1.000-00000 0.0 0
処分費(As切削材)	ZZ99*01*01017		t	42.1	300	12,630		種原橋 管理費区分: T	
	合計					23,190			

一式当り内訳書

内 21号		複合床版防水工		単価使用年月		2025.01			
				歩掛適用年月		2025.01			
				労務調整係数		1.000-00000 0.0 0			
内 21号	複合床版防水工	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	複合床版防水工(材工共)	ZZ99*01*01018		m2	427	3,000	1,281,000		管理費区分：0
	スパンワイヤ φ18	ZZ99*01*01019		m	78	1,200	93,600		管理費区分：0
	成形目地材 W30×t5	ZZ99*01*01020		m	78	340	26,520		管理費区分：0
	スラブドレーン	ZZ99*01*01021		本	6	25,700	154,200		管理費区分：0
	フレキシブルチューブ φ20	ZZ99*01*01022		m	9	4,080	36,720		管理費区分：0
	コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)	CB224430	100mm以上110mm未満, 50mm以上200mm未満	孔	6	6,176	37,056		管理費区分：0
	コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)	CB224430	60mm以上64mm未満, 200mm以上400mm未満	孔	6	6,161	36,966		管理費区分：0
	合計						1,666,062		

一式当り内訳書

内 22号		⑤密粒度As(13F)改質II型 t=3cm					単価使用年月	2025.01
							歩掛適用年月	2025.01
							労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
表層工	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	表層(車道・路肩部) CB410260	3.0m超, 30mm, 各種(2.30以上2.40t/m 3未満), タックコート PK-4, 全ての費用	m2	777	1,707	1,326,339		管理費区分: 0
	合計					1,326,339		

一式当り内訳書

内 23号		②密粒度As(13)改質II型 t=4cm					単価使用年月	2025.01
							歩掛適用年月	2025.01
							労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
基層工	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	表層(車道・路肩部) CB410260	3.0m超, 40mm, 各種(2.00以上2.10t/m 3未満), 無し, 全ての費用	m2	427	1,832	782,264		管理費区分: 0
	合計					782,264		

一式当り内訳書

内 26号	作業用足場						単価使用年月 2025.01 歩掛適用年月 2025.01 労務調整係数 1.000-00000 0.0 0		
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
橋梁点検車(オペレーターを含む) BT-100クラス	ZZ99*01*01044		日	10	181,200	1,812,000		管理費区分:0	
合計						1,812,000			

一式当り内訳書

内 27号	アンカーボルト引張試験費						単価使用年月 2025.01 歩掛適用年月 2025.01 労務調整係数 1.000-00000 0.0 0		
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験費	ZZ99*01*01045		本	2	3,030	6,060		管理費区分:0	
合計						6,060			

2次単価表

単 1号		日常点検	名称・規格	条件	単位	橋	橋	単位数量	単価使用年月		摘要
									単価	金額	
									100	2025.01	8,116
					単位	数量				2025.01	
										1.000-00000	0.0 0
普通作業員			R0102		人	16		20,700	331,200		管理費区分：0
軽作業員			R0103		人	16		16,600	265,600		管理費区分：0
連絡車(ライトバン)運転費					日	24		8,954	214,896		管理費区分：0
合計									811,696		単 34号
単価									8,116		円/橋

2次単価表

単 3号		単価使用年月		2025.01			
		歩掛適用年月		2025.01			
		労務調整係数		1.000-00000 0.0 0			
名称・規格	条件	単位	橋	単位数量	単価	金額	摘要
異常時点検(2次)					100		
普通作業員		人	橋 数量	20,700			
	R0102		16			331,200	管理費区分:0
軽作業員		人	16	16,600			
	R0103					265,600	管理費区分:0
連絡車(ライトバン)運転費		日	24	8,954			単 36号 管理費区分:0
						214,896	管理費区分:0
合計						811,696	
単価						8,116	円/橋

2次単価表

単 4号		追跡調査(高所作業車使用)		単価使用年月		2025.01	
		名称・規格		歩掛適用年月		2025.01	
		条件		労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
単位	橋	単位数量	金額	単価	108,340	摘要	
単位	数量	単価	金額	単価	1	摘要	
普通作業員							
	R0102	人	1	20,700	20,700		管理費区分:0
軽作業員	R0103	人	1	16,600	16,600		管理費区分:0
高所作業車[トラック架装・伸縮タイプ] バケット型11.0~12.0m 200kg2名	M000433002	時間	24	2,960	71,040		管理費区分:0
合計					108,340		
単価					108,340		円/橋

2次単価表

単 5号		河床洗掘調査 RCボート計測 6橋×2回/年		条件		単価使用年月		2025.01						
						歩掛適用年月		2025.01						
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0						
名称・規格		単位	橋	単位数量	金額	単価	摘要							
測量技師補														
測量補助員		R0604	人	2	36,900	73,800		管理費区分:0						
諸雑費(率)		R0612	人	2	25,900	51,800		管理費区分:0						
RCボート使用料		ZS7210100 10%	式	1		12,560		管理費区分:0						
		ZZ99*01*01015	式	1		200,000		管理費区分:0						
合計							338,160							
単価							338,160		円/橋					

2次単価表

単 7号		河床洗掘調査 人力計測 8橋×2回/年		条件		単位	橋 数量	単位数量	単価使用年月				
									2025.01				
									歩掛適用年月				
		2025.01		1.000-00000 0.0 0		労務調整係数		1					
名称・規格				単位		数量		単価		金額		摘要	
測量技師補		R0604				人	2	36,900			73,800		管理費区分:0
測量補助員		R0612				人	2	25,900			51,800		管理費区分:0
諸雑費(率)		ZS7210100 30%				式	1				37,680		管理費区分:0
合計											163,280		
単価											163,280		円/橋

2次単価表

单 8号	現況計測図面作成費 人力計測 10橋×2回	条件	橋	単位	橋 数量	単位数量	単価使用年月		
							1	単価	
							金額	摘要	
測量技師補								2025.01	
	R0604		1	人	1	36,900	36,900	2025.01	36,900
								1.000-00000	0.0 0
									管理費区分：0
	合計								
	単価						36,900		円/橋

2次単価表

单 9号	現況計測図面作成費 RCボルト 6橋×2回	条件	橋	単位	橋 数量	単位数量	単価使用年月		
							1	単価	
							金額	摘要	
測量技師補								2025.01	
	R0604		1.5	人	1.5	36,900	55,350	2025.01	55,350
								1.000-00000	0.0 0
									管理費区分：0
	合計								
	単価						55,350		円/橋

2次単価表

単 10号	路面清掃(橋長15m以上)	名称・規格	条件	単位	km	単位数量	単価使用年月		
							1	単価	
							歩掛適用年月	2025.01	
							労務調整係数	2025.01	
							金額	1.000-00000	0.0 0
							摘要	430,200	
土木一般世話役									
普通作業員	R0125			人	3	32,000	96,000	管理費区分:0	
運転手(一般)	R0102			人	9	20,700	186,300	管理費区分:0	
	R0115			人	3	28,100	84,300	管理費区分:0	
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	ZZ99*01*01001			台	3	5,560	16,680	管理費区分:0	
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m△	ZZ99*01*01002			台	3	11,800	35,400	管理費区分:0	
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	ZZ99*01*01003			台	3	2,240	6,720	管理費区分:0	
ポンプ(賃料) 2インチホ-ス10m△	ZZ99*01*01004			台	3	600	1,800	管理費区分:0	
タンク(賃料) 500リットル	ZZ99*01*01005			台	3	1,000	3,000	管理費区分:0	
	合計						430,200		
	単価						430,200	円/km	

2次単価表

単 12号	櫛形ジョイント清掃工(路肩部) 人力+高圧洗浄	名称・規格	条件	単位	m	単位数量	単価使用年月		
							2025.01	2025.01	
							歩掛適用年月 労務調整係数		
						100	単価	4,302	
						金額	摘要		
	土木一般世話役								
	普通作業員	R0125		人	3	32,000	96,000	管理費区分:0	
	運転手(一般)	R0102		人	9	20,700	186,300	管理費区分:0	
		R0115		人	3	28,100	84,300	管理費区分:0	
	トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	ZZ99*01*01001		台	3	5,560	16,680	管理費区分:0	
	高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	ZZ99*01*01002		台	3	11,800	35,400	管理費区分:0	
	発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	ZZ99*01*01003		台	3	2,240	6,720	管理費区分:0	
	ポンプ(賃料) 2インチホ-ス10m込	ZZ99*01*01004		台	3	600	1,800	管理費区分:0	
	タンク(賃料) 500リットル	ZZ99*01*01005		台	3	1,000	3,000	管理費区分:0	
	合計						430,200		
	単価						4,302	円/m	

2次単価表

単 13号	橋梁排水管清掃	単価使用年月			2025.01		
		歩掛適用年月			2025.01		
		労務調整係数			1.000-00000 0.0 0		
名称・規格	条件	単位	m	単位数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役							
普通作業員	R0125	人	3	32,000		96,000	管理費区分：0
運転手(一般)	R0102	人	9	20,700		186,300	管理費区分：0
	R0115	人	3	28,100		84,300	管理費区分：0
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	ZZ99*01*01001	台	3	5,560		16,680	管理費区分：0
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m△	ZZ99*01*01002	台	3	11,800		35,400	管理費区分：0
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	ZZ99*01*01003	台	3	2,240		6,720	管理費区分：0
ポンプ(賃料) 2インチホ-ス10m△	ZZ99*01*01004	台	3	600		1,800	管理費区分：0
タンク(賃料) 500リットル	ZZ99*01*01005	台	3	1,000		3,000	管理費区分：0
合計						430,200	
単価						4,302	円/m

2次単価表

単 14号	排水糞清掃工 人力+高圧洗浄	名称・規格	条件	単位	基 数量	単位数量	単価使用年月			
							単価	金額	2025.01	2025.01
							摘要		歩掛適用年月	労務調整係数
						400	1,000-00000	0.0	0.0	
土木一般世話役				人	5	32,000			1,792	
普通作業員	R0125			人	5	160,000		管理費区分:0		
運転手(一般)	R0102			人	15	20,700		管理費区分:0		
	R0115			人	5	28,100		管理費区分:0		
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	ZZ99*01*01001			台	5	5,560		管理費区分:0		
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	ZZ99*01*01002			台	5	11,800		管理費区分:0		
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	ZZ99*01*01003			台	5	2,240		管理費区分:0		
ポンプ(賃料) 2インチホ-ス10m込	ZZ99*01*01004			台	5	600		管理費区分:0		
タンク(賃料) 500リットル	ZZ99*01*01005			台	5	1,000		管理費区分:0		
合計						717,000				
単価						1,792		円/基		

2次単価表

単 15号	名称・規格	条件	単位	km	単位数量	単価使用年月		摘要
						2025.01	2025.01	
						歩掛適用年月		
労務調整係数		0.7	単価	234,428				
名称・規格		条件	単位	数量	金額	摘要		
高欄・防護柵清掃工(橋長15m以上) 人力+高圧洗浄								
土木一般世話役								
普通作業員	R0125		人	1	32,000	32,000	管理費区分:0	
運転手(一般)	R0102		人	4	20,700	82,800	管理費区分:0	
	R0115		人	1	28,100	28,100	管理費区分:0	
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	ZZ99*01*01001		台	1	5,560	5,560	管理費区分:0	
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	ZZ99*01*01002		台	1	11,800	11,800	管理費区分:0	
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	ZZ99*01*01003		台	1	2,240	2,240	管理費区分:0	
ポンプ(賃料) 2インチホ-ス10m込	ZZ99*01*01004		台	1	600	600	管理費区分:0	
タンク(賃料) 500リットル	ZZ99*01*01005		台	1	1,000	1,000	管理費区分:0	
合計						164,100		
単価						234,428	円/km	

2次単価表

単 16号	名称・規格	条件	単位	km	単位数量	単価使用年月		摘要
						歩掛適用年月		
						単価	金額	
高欄・防護柵清掃工(橋長15m未満) 人力+高圧洗浄						0.5	2025.01 2025.01	328,200
							1.000-00000	0.0 0
土木一般世話役			単位	数量	単価			
普通作業員	R0125		人	1	32,000			管理費区分:0
運転手(一般)	R0102		人	4	20,700			管理費区分:0
	R0115		人	1	28,100			管理費区分:0
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	ZZ99*01*01001		台	1	5,560			管理費区分:0
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	ZZ99*01*01002		台	1	11,800			管理費区分:0
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	ZZ99*01*01003		台	1	2,240			管理費区分:0
ポンプ(賃料) 2インチホ-ス10m込	ZZ99*01*01004		台	1	600			管理費区分:0
タンク(賃料) 500リットル	ZZ99*01*01005		台	1	1,000			管理費区分:0
合計					164,100			
単価					328,200			円/km

2次単価表

単 17号	支承清掃工 人力+高圧洗浄	名称・規格	条件	単位	基 数量	単位数量	単価使用年月		摘要
							2025.01	2025.01	
							歩掛適用年月 労務調整係数		
				単位	数量	金額	200	1.000-00000 0.0 0	5,019
土木一般世話役									
普通作業員	R0125			人	7	32,000	224,000	管理費区分:0	
運転手(一般)	R0102			人	21	20,700	434,700	管理費区分:0	
	R0115			人	7	28,100	196,700	管理費区分:0	
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	ZZ99*01*01001			台	7	5,560	38,920	管理費区分:0	
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	ZZ99*01*01002			台	7	11,800	82,600	管理費区分:0	
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	ZZ99*01*01003			台	7	2,240	15,680	管理費区分:0	
ポンプ(賃料) 2インチホ-ス10m込	ZZ99*01*01004			台	7	600	4,200	管理費区分:0	
タンク(賃料) 500リットル	ZZ99*01*01005			台	7	1,000	7,000	管理費区分:0	
合計							1,003,800		
単価							5,019	円/基	

2次単価表

単 18号 WB020052		単価使用年月		2025.01					
		歩掛適用年月		2025.01					
		労務調整係数		1.000-00000 0.0 0					
処分費(t)		名称・規格	条件	単位	t	単位数量	金額	単価	800
処分費				単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋コンクリート		Y00760000I002		t	100	800			管理費区分:T
合計							80,000		
単価								800	円/t

2次単価表

単 19号 WB229210		断面修復工(左官工法)		有り, 0. 1m3未満, 0. 02m3		単位	構造物	単位数量	単価使用年月	
									2025. 01	
									歩掛適用年月	
名称・規格		条件		単位	数量	金額	1	単価	2025. 01	
土木一般世話役				人	2. 3	32, 000		73, 600	263, 500	1. 000-00000 0. 0 0
特殊作業員		R0125		人	2. 3	32, 000		73, 600	管理費区分: 0	
普通作業員		R0101		人	3. 8	27, 400		104, 120	管理費区分: 0	
R0102				人	2. 5	20, 700		51, 750	管理費区分: 0	
材料費				m3	0. 024	368, 000		8, 832	管理費区分: 0	
断面修復材(左官工法用) ポリマーセメントモルタル		Y000800003001								
諸雑費(率+まるめ)		ZS8000004		式	1			25, 198	管理費区分: 0	
合計								263, 500		
単価								263, 500	円/構造物	

2次単価表

単 20号	新規照明灯材料	名称・規格	条件	単位	基 数量	単位数量	単価使用年月		摘要	
							金額	7		2025.01
										歩掛適用年月
							労務調整係数	1.000-00000	0.0 0	
				単位	数量	単価			564,007	
	LED道路照明 E77283ASAJ9/K07L	ZZ99*01*01023		台	7	128,700			管理費区分:0	
	直線テーパーポール IS8-BG	ZZ99*01*01024		本	7	398,200			管理費区分:0	
	LED道路灯専用ケーブル OPRC004/L8	ZZ99*01*01025		本	7	8,580			管理費区分:0	
	ジョイントユニット EFM68-15A	ZZ99*01*01026		個	7	12,100			管理費区分:0	
	諸雑費(率)	ZS7210100	3%	式	1				消耗品雑材 管理費区分:0	
	合計							3,948,051		
	単価							564,007	円/基	

2次単価表

単 21号		既設照明灯撤去		単価使用年月		2025.01	
		名称・規格		歩掛適用年月		2025.01	
		条件		労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
単位	基	単位数量	金額	単価	7	72,801	摘要
単位	数量	単価	金額	単価			
土木一般世話役							
電工	R0125	人	3	32,000	96,000		管理費区分：0
普通作業員	R0201	人	3	23,200	69,600		管理費区分：0
	R0102	人	3	20,700	62,100		管理費区分：0
クレーン装置付トラック 4～4.5t級2.9t吊	DGD10320	日	3	45,970	137,910		単 37号 管理費区分：0
高所作業車トラック架装リフト・ブーム型 (直伸・屈折式)作業床高さ12m	DGD50190	日	3	48,000	144,000		単 38号 管理費区分：0
合計					509,610		
単価					72,801		円/基

2次単価表

単 22号		アンカーボルトがス切断工 25mm以下		単価使用年月		2025.01	
		名称・規格		歩掛適用年月		2025.01	
		条件		労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
橋りょう世話役		単位	本 数量	単位数量	金額	単価	摘要
	R0124	人	1	42,300		84	1,825
	R0122	人	2	32,400			管理費区分：0
	R0102	人	1	20,700		64,800	管理費区分：0
	ZS8000004 20%	式	1			25,500	管理費区分：0
	合計					153,300	
	単価					1,825	円/本

2次単価表

単 23号	新規照明灯設置	条件	単位	基 数量	単位数量	単価使用年月		摘要	
						歩掛適用年月			
						労務調整係数			
		2025.01		2025.01		1.000-00000 0.0 0			
名称・規格		単位		金額		単価		97,068	
土木一般世話役									
電工	R0125		人	4	32,000	128,000		管理費区分：0	
普通作業員	R0201		人	4	23,200	92,800		管理費区分：0	
	R0102		人	4	20,700	82,800		管理費区分：0	
クレーン装置付トラック 4～4.5t級2.9t吊	DGD10320		日	4	45,970	183,880		管理費区分：0	
高所作業車トラック架装リフト・ブーム型 (直伸・屈折式)作業床高さ12m	DGD50190		日	4	48,000	192,000		管理費区分：0	
合計						679,480			
単価						97,068		円/基	

2次単価表

単 25号	アンカー工	名称・規格	条件	単位	本 数量	単位数量	単価使用年月		
							単価	金額	2025.01
	土木一般世話役						28	28	9,207
	特殊作業員	R0125		人	2	32,000		64,000	管理費区分：0
	普通作業員	R0101		人	4	27,400		109,600	管理費区分：0
		R0102		人	2	20,700		41,400	管理費区分：0
	アンカーボルト 亜鉛めき先端加工 ねじ径M20 全長130mm以上	ZZ99*01*01028		本	28	1,000		28,000	管理費区分：0
	コンクリートアンカー用樹脂カプセル 接着系カプセル方式アンカー HVU2 M20×170	ZZ99*01*01029		本	28	523		14,644	管理費区分：0
	諸雑費(率+まるめ)	ZS8000004	0.1%	式	1			156	管理費区分：0
	合計							257,800	
	単価							9,207	円/本

2次単価表

単 26号	材料費	名称・規格	条件	単位	式	単位数量	単価使用年月		摘要
							単価	金額	
引込照明制御盤 SUS		ZZ99*01*01030		面	1	640,000	1	2025.01 2025.01	778,980
鋼管ポール DD102KPT 6.3m		ZZ99*01*01031		本	1	33,000		1.000-00000 0.0 0	管理費区分：0
鋼管ポール付属品 DD202KW		ZZ99*01*01032		式	1				管理費区分：0
自動点滅器		ZZ99*01*01033		個	1	15,000			管理費区分：0
自動点滅器受台		ZZ99*01*01034		個	1	2,500			管理費区分：0
支線資材		ZZ99*01*01035		組	1	7,700			管理費区分：0
支線アウター 1号		ZZ99*01*01036		個	1	12,200			管理費区分：0
ケーブル CVT14sq		ZZ99*01*01037		m	10	1,520			管理費区分：0
ケーブル VVF1.6-3C		ZZ99*01*01038		m	8	200			管理費区分：0
ビニールパイプ VE28		ZZ99*01*01039		本	1	1,480			管理費区分：0
ビニールパイプ VE22		ZZ99*01*01040		本	1	800			管理費区分：0
同上付属品		ZZ99*01*01041		式	1				管理費区分：0

2次単価表

単 27号	既設盤撤去	名称・規格	条件	単位	面 数量	単位数量	単価使用年月		
							1	金額	2025.01
							単価	125,385	
							金額	125,385	
							摘要		
	土木一般世話役			人	1	32,000	32,000	管理費区分：0	
	電工	R0125		人	2	23,200	46,400	管理費区分：0	
	クレーン装置付トラック 4～4.5t級2.9t吊	R0201		日	0.5	45,970	22,985	管理費区分：0	
	高所作業車トラック架装リフト・ブーム型 (直伸・屈折式)作業床高さ12m	DGD10320		日	0.5	48,000	24,000	管理費区分：0	
	合計						125,385		
	単価						125,385	円/面	

2次単価表

単 28号		新設盤設置		単価使用年月		2025.01		
		名称・規格		歩掛適用年月		2025.01		
		条件		労務調整係数		1.000-00000 0.0 0		
単位	面	単位数量	金額	単価	147,100		摘要	
単位	数量	単価	金額					
土木一般世話役								
	R0125	人	1	32,000	32,000		管理費区分：0	
電工								
	R0201	人	2	23,200	46,400		管理費区分：0	
普通作業員								
	R0102	人	1	20,700	20,700		管理費区分：0	
高所作業車トラック架装リフト・ブーム型 (直伸・屈折式)作業床高さ12m	DGD50190	日	1	48,000	48,000		単 38号 管理費区分：0	
合計					147,100			
単価					147,100		円/面	

2次単価表

単 29号		事故防止対策 現場調査・応急措置等		条件		単位	回 数量	単位数量	単価使用年月		摘要
									2025.01		
									歩掛適用年月	2025.01	
		労務調整係数		1		金額		単価	31,412		
名称・規格				単位	数量	単価					
土木一般世話役		R0125		人	0.5	32,000			管理費区分：0		
普通作業員		R0102		人	0.5	20,700			管理費区分：0		
連絡車(ライトバン)運転費				日	1	5,062			単 39号 管理費区分：0		
合計							31,412				
単価							31,412		円/回		

2次単価表

単 31号 WB434620		常温合材補修工		単位数量		単価		2025.01			
		名称・規格		条件		t		歩掛適用年月			
		名称・規格		条件		数量		1		2025.01	
名称・規格		条件		単位		t		1.000-00000 0.0 0			
名称・規格		条件		単位		数量		金額		摘要	
土木一般世話役		R0125		人	3.3	32,000	105,600	管理費区分:0			
特殊作業員		R0101		人	3.3	27,400	90,420	管理費区分:0			
普通作業員		R0102		人	4.9	20,700	101,430	管理費区分:0			
アスファルト混合物 ハイウエイパッチ		Y001102000003		t	1	115,000	115,000	管理費区分:0			
諸雑費(率+まるめ)		ZS8000004	1%	式	1	2,950	2,950	管理費区分:0			
合計						415,400					
単価							415,400		円/t		

2次単価表

単 32号 WB821210		区画線設置		名称・規格		条件		単位	m	数量	単位数量	1,000	単価	162
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要				
		単価	管理費区分：0											
区画線設置(ペイント式) 昼間 豪雪無 破線15cm 制約無 単価補正1.000 (FP3) Q001037004001		無し,ペイント式溶剤型,無し,破線 15cm, 無し,無し,加熱,白,全ての費用		m	1,000	95	95,000	管理費区分：0						
トフイックペイント 加熱型 溶剤型 2種B 白 Z004350005				L	70	705	49,350	管理費区分：0						
ガラスビーズ 0.106~0.850mm Z004352001				kg	59	175	10,325	管理費区分：0						
軽油 Z006702002				L	40	137	5,480	管理費区分：0						
諸雑費(率+まるめ) ZS8000004 3%				式	1	1,945	管理費区分：0							
合計							162,100							
単価							162	円/m						

3次単価表

単価使用年月		2025.01					
歩掛適用年月		2025.01					
労務調整係数		1.000-00000 0.0 0					
単 34号	連絡車(ライトバン)運転費	単位	日	単位数量	金額	単価	摘要
	名称・規格	単位	数量	単価			
ガソリン レギュラー	Z006704001	L	20.8	150	3,120		管理費区分:0
ライオン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	M002022001	時間	8	583	4,664		管理費区分:0
ライオン 1.5L	ML40010001	日	1	1,170	1,170		管理費区分:0
	合計					8,954	
	単価					円/日	

3次単価表

単 35号		名称・規格		条件	単位	日 数量	単位数量	単価使用年月		摘要		
		名称・規格						金額	単価		2025.01	
		名称・規格									歩掛適用年月	
名称・規格		名称・規格		歩掛調整係数		2025.01		1.000-00000 0.0 0				
ガソリン レギュラー	Z006704001				L	20.8	150	3,120		管理費区分:0		
ライオン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	M002022001				時間	8	583	4,664		管理費区分:0		
ライオン 1.5L	ML40010001				日	1	1,170	1,170		管理費区分:0		
合計												
単価								8,954		円/日		

3次単価表

単 37号 DGD10320		名称・規格		条件		単位		単価使用年月		2025.01		
								歩掛適用年月		2025.01		
								労務調整係数		1.000-00000 0.0 0		
運転手(特殊)		R0114				単位	数量	日	単位数量	金額	単価	摘要
軽油		Z006702002			人	1	31,700			31,700		管理費区分:0
トラック[クレーン装置付] ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t		M000302013	機械条件:供用 持込	L	19	137				2,603		管理費区分:0
諸雑費(まるめ)		ZS3000004		供用日	1.06	11,000				11,660		管理費区分:0
合計				式	1					7		管理費区分:0
単価										45,970		円/日

3次単価表

単 38号 DGD50190		高所作業車トラック架装リスト・ブーム型 (直伸・屈折式)作業床高さ12m		単価使用年月		2025.01	
				歩掛適用年月		2025.01	
				労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
名称・規格	条件	単位	日	単位数量	金額	単価	摘要
運転手(特殊)		単位	数量	単価			
	R0114	人	1	31,700	31,700		管理費区分:0
軽油	Z006702002	L	18	137	2,466		管理費区分:0
高所作業車賃料トラック架装リスト・ブーム型 直伸・屈折式作業床高さ12m	MYG8580100001	日	1.4	9,880	13,832		管理費区分:0
諸雑費(まるめ)	ZS3000004	式	1		2		管理費区分:0
	合計				48,000		
	単価				48,000		円/日

登 録 単 価

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事						
コード	名称	規格	単位	単価	年度	月	備考
MY08580100001	高所作業車賃料トラック架装リスト・ブーム型	直伸・屈折式作業床高さ12m	日	9,880	2024	1	確定
Q001037001001	区画線設置(°イント式) 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無	m	79	2024	1	確定
Q001037004001	区画線設置(°イント式) 昼間	豪雪無 破線15cm 制約無	m	95	2024	1	確定
Y000800003001	材料費	断面修復材(左官工法用) ホーマセメントモルタル	m ³	368,000	2024	1	確定
Y0011020000002	アスファルト混合物	アスファルト混合物 ⑤5密粒度(13F)改質	t	19,200	2024	1	確定
Y0011020000003	アスファルト混合物	ハイウェイパッチ 高耐久常温合材20kg/袋	t	115,000	2024	1	確定
Y007600001002	処分費	無筋コンクリート	t	800	2024	1	確定
ZZ99*01*01001	トラック(賃料+燃料費)	1.5t積	台	5,560	2024	1	確定
ZZ99*01*01002	高圧洗浄機(賃料+燃料費)	ホ-ス20m込	台	11,800	2024	1	確定
ZZ99*01*01003	発動発電機(賃料+燃料費)	2.5kVA	台	2,240	2024	1	確定
ZZ99*01*01004	ポンプ(賃料)	2インチホ-ス10m込	台	600	2024	1	確定
ZZ99*01*01005	タンク(賃料)	500リットル	台	1,000	2024	1	確定
ZZ99*01*01006	橋梁点検車(オペレーターを含む)	BT-200クラス	日	221,300	2024	1	確定
ZZ99*01*01015	RCボート使用料		式	200,000	2024	1	確定
ZZ99*01*01016	処分費(As切削材)		t	200	2024	1	確定
ZZ99*01*01017	処分費(As切削材)		t	300	2024	1	確定
ZZ99*01*01018	複合床版防水工(材工共)		m ²	3,000	2024	1	確定

登 録 単 価

上北地域県民局管内橋梁維持工事						
工事名	コード	名称	規格	単位	単価	備考
	ZZ99*01*010219	スパイラルパイプ	φ18	m	1,200	確定
	ZZ99*01*01020	成形目地材	W30×t5	m	340	確定
	ZZ99*01*01021	スラブトレン		本	25,700	確定
	ZZ99*01*01022	フレキシブルチューブ	φ20	m	4,080	確定
	ZZ99*01*01023	LED道路照明	E77283ASAJ9/K07L	台	128,700	確定
	ZZ99*01*01024	直線ターナーポール	ISS-BG	本	398,200	確定
	ZZ99*01*01025	LED道路灯専用ケーブル	OPRC004/L8	本	8,580	確定
	ZZ99*01*01026	ジョイントユニット	EFMN68-15A	個	12,100	確定
	ZZ99*01*01028	アンカーボルト 亜鉛めき先端加工	ねじ径M20 全長130mm以上	本	1,000	確定
	ZZ99*01*01029	コンクリートアンカー用樹脂カプセル	接着系カプセル方式アンカー HVU2 M20×170	本	523	確定
	ZZ99*01*01030	引込照明制御盤	SUS	面	640,000	確定
	ZZ99*01*01031	鋼管ポール	DD102KPT 6.3m	本	33,000	確定
	ZZ99*01*01032	鋼管ポール付属品	DD202KW	式	4,500	確定
	ZZ99*01*01033	自動点滅器		個	15,000	確定
	ZZ99*01*01034	自動点滅器受台		個	2,500	確定
	ZZ99*01*01035	支線資材		組	7,700	確定
	ZZ99*01*01036	支線アンカー 1号		個	12,200	確定

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回 金額 前回/今回
橋梁保全工事 (0001)	式	1	40,348,162
橋梁点検工 (0002)	式	1	11,643,929
橋梁点検工 (0003)	式	1	11,643,929
日常点検 (0004)	式	1	2,743,208
日常点検	橋	338	2,743,208
普通作業員	人	16	331,200

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
軽作業員	人	16	16,600	265,600	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 R0103 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
連絡車(ライトバン)運転費	日	24	8,954	214,896	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ガソリン レギュラー	L	20.8	150	3,120	Z006704001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
トラクトン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転時間	時間	8 持込 岩石工の割増対象にしない 標準	583	4,664	M002022001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回 金額 前回/今回
K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖繩輸送補正		補正無し 補正対象外 補正無し	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ライオン 1.5L	日	1	1,170
異常時点検(1次) (0005)	日	3	152,193
異常時点検(1次)	日	3	50,731
	人	1	20,700
			1,170
			152,193
			20,700
			20,700

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
軽作業員	人	1	16,600	16,600	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
連絡車(ライトバン)運転費	日	1.5	8,954	13,431	R0103 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ガソリン レギュラー	L	20.8	150	3,120	Z006704001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L K01 機械使用条件	時間	8 持込	583	4,664	M002022001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
K02 岩石割増 K04 供用日当り運転時間 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖繩輸送補正	岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し			単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	
ライトハン 1.5L	1	1,170	1,170	ML40010001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	
K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転時間 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖繩輸送補正	持込 岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し			オプシヨン入力 第0003号内訳書 単位数数量 1 橋 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし	
異常時点検(2次) (0006)	3	橋	24,348		
異常時点検(2次)	3	橋	8,116	24,348	
普通作業員					R0102

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事		事業区分		道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
	人	16	20,700	331,200	管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽作業員	人	16	16,600	265,600	R0103 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
連絡車(ライトバン)運転費	日	24	8,954	214,896	オプション入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ガソリン レギュラー	L	20.8	150	3,120	Z006704001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]					M002022001

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
乗車定員5名 排気量1.5L K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転時間 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖繩輸送補正	8 持込 岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し	583	4,664	管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	
ライトバン 1.5L K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転時間 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖繩輸送補正	1 持込 岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し	1,170	1,170	ML40010001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	
追跡調査 (0007)	3		325,020	オプショナル入力 第0004号内訳書 単位数 1 橋 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 週休2日補正 係数ランク 1 補正なし	
追跡調査(高所作業車使用)	3	108,340	325,020	オプショナル入力 単位数 1 橋 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
普通作業員	人	1	20,700	20,700	単価補正 R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
軽作業員	人	1	16,600	16,600	R0103 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
高所作業車[トラック架装・伸縮アーム] バースケット型11.0~12.0m 200kg2名	時間	24	2,960	71,040	M000433002 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
河床洗堀調査 (0008)	橋	32		8,399,160	オプション入力 第0005号内訳書 単位数 1 橋 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
河床洗堀調査 RCボート計測 6橋×2回/年	橋	12	338,160	4,057,920	潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし オープン入力 単位数 1 橋 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
測量技師補	人	2	36,900	73,800	R0604 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
測量補助員	人	2	25,900	51,800	R0612 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(率)	式	1		12,560	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費1 諸雑費率=10.000%					

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
RCボート使用料	式	1		200,000	潮間割増 単価補正 0% 係数ランク 1 ZZ99*01*01015 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
河床洗堀調査 人力計測 2橋×2回/年	橋	4	81,640	326,560	オプショナル入力 単位数量 1 橋 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
測量技師補	人	1	36,900	36,900	R0604 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
測量補助員	人	1	25,900	25,900	R0612 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
諸雑費(率)	式	1		18,840	潮間割増 単価補正 0% 係数ランク 1
諸雑費1 諸雑費率=30.000%					
河床洗堀調査 人力計測 8橋×2回/年	橋	16	163,280	2,612,480	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
オプショナル入力 単位数量 1 橋 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正					
測量技師補	人	2	36,900	73,800	R0604 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費1:対象					
測量補助員	人	2	25,900	51,800	R0612 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区
諸雑費1:対象					

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回
金額 前回/今回	摘要		
諸雑費(率)	式	1	0%
諸雑費1 諸雑費率=30.000%			
現況計測図面作成費 人力計測 10橋×2回	橋	20	36,900
738,000			
測量技師補	人	1	36,900
36,900			
現況計測図面作成費 RCボート 6橋×2回	橋	12	55,350
664,200			

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	
測量技師補		人	1.5	36,900	55,350	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						R0604 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
橋梁清掃工 (0009)		式	1		13,290,306	オブション入力
路面清掃工 (0010)		式	1		4,875,600	オブション入力 工種 12:橋梁保全工事
路面清掃工 (0011)		km	8.5		4,875,600	オブション入力 第0006号内訳書 単位数 1 km 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
路面清掃(橋長15m以上)		km	8	430,200	3,441,600	オブション入力 単位数 1 km 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事		事業区分		道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
土木一般世話役	人	3	32,000	96,000	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
普通作業員	人	9	20,700	186,300	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(一般)	人	3	28,100	84,300	R0115 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	台	3	5,560	16,680	ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	台	3	11,800	35,400	潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	台	3	2,240	6,720	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
ポンプ(賃料) 2インチホ-ス10m込	台	3	600	1,800	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
タンク(賃料) 500リットル	台	3	1,000	3,000	ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	
路面清掃(橋長15m未満)		km	0.5	2,868,000	1,434,000	単価補正 オプション入力 単位数 1 km 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役		人	20	32,000	640,000	R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
普通作業員		人	60	20,700	1,242,000	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(一般)		人	20	28,100	562,000	R0115 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積		台	20	5,560	111,200	単価補正 ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホース20m込		台	20	11,800	236,000	ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA		台	20	2,240	44,800	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ポンプ(賃料) 2インチホース10m込		台	20	600	12,000	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事		事業区分		道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
タック(賃料) 500リットル	20	1,000	20,000	ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
橋梁付属物清掃工 (0012)	1		8,414,706	オプシヨン入力 工種 12:橋梁保全工事	
伸縮装置清掃工 (0013)	900		3,871,800	オプシヨン入力 第0007号内訳書 単位数 1 m 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし	
櫛形ジョイント清掃工(路肩部) 人力+高圧洗浄	900	4,302	3,871,800	オプシヨン入力 単位数 100 m 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
土木一般世話役	3	32,000	96,000	R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事				事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
普通作業員		人	9	20,700	186,300	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
運転手(一般)		人	3	28,100	84,300	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積		台	3	5,560	16,680	R0115 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込		台	3	11,800	35,400	ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市)	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
橋梁排水管清掃	m	400	4,302	1,720,800	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし オプション入力 単位数 100 m 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役	人	3	32,000	96,000	R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
普通作業員	人	9	20,700	186,300	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(一般)	人	3	28,100	84,300	R0115 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事				事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積		台	3	5,560	16,680	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込		台	3	11,800	35,400	ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA		台	3	2,240	6,720	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
ポンプ(賃料) 2インチホ-ス10m込		台	3	600	1,800	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市)	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
タンク(賃料) 500リットル	台	3	1,000	3,000	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
排水桝清掃工 (0015)	基	500		896,000	オプション入力 第0009号内訳書 単位数数量 1 基 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
排水桝清掃工 人力+高圧洗浄	基	500	1,792	896,000	オプション入力 単位数数量 400 基 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役	人	5	32,000	160,000	R0125 管理費区分 0

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要		
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位					
普通作業員	人	15	20,700	310,500		歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(一般)	人	5	28,100	140,500		R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	台	5	5,560	27,800		R0115 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	台	5	11,800	59,000		ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回
単位			摘要
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	5	2,240	11,200
単価補正			単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1
ZZ99*01*01003			管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1
単価補正			単価補正
ホソゾ (賃料) 2インチホース10m込	5	600	3,000
単価補正			ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1
単価補正			単価補正
タンク(賃料) 500リットル	5	1,000	5,000
単価補正			ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1
単価補正			単価補正
高欄・防護柵清掃工 (0016)	5.5	km	1,383,126
			オプシヨン入力 第0010号内訳書 単位数 1 km 管理費区分 0

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分			道路維持・修繕	
	上北地域県民局管内橋梁維持工事	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回		金額 前回/今回
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位			摘要	
高欄・防護柵清掃工(橋長15m以上) 人力+高圧洗浄	km	4.5	234,428	1,054,926	歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし オプショナル入力 単位数 0.7 km 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役	人	1	32,000	32,000	R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
普通作業員	人	4	20,700	82,800	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(一般)	人	1	28,100	28,100	R0115 管理費区分 0

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	
	トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	台	1	5,560	5,560	歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	ZZ99*01*01001 管理費区分 0					
	歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正					
	高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	台	1	11,800	11,800	ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	ZZ99*01*01003 管理費区分 0					
	歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正					
	発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	台	1	2,240	2,240	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	ZZ99*01*01004 管理費区分 0					
	歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正					
	ホ-ソフ(賃料) 2ｲﾝﾁホ-ｽ10m込	台	1	600	600	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
タック(賃料) 500)ットル	台	1	1,000	1,000	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
高欄・防護柵清掃工(橋長15m未満) 人力+高圧洗浄	km	1	328,200	328,200	オプシヨン入力 単位数 0.5 km 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役	人	1	32,000	32,000	R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
普通作業員	人	4	20,700	82,800	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
運転手(一般)	人 1	28,100	28,100	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
				R0115 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	台 1	5,560	5,560	ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	台 1	11,800	11,800	ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発電機(賃料+燃料費) 2.5kva	台 1	2,240	2,240	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市)	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単位	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
ホップ (賃料) 2インチホース10m込	1	台	600	600	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
タンク (賃料) 500リットル	1	台	1,000	1,000	ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
支承清掃工 (0017)	20	基		100,380	オプション入力 第0011号内訳書 単位数 1 基 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
支承清掃工 人力+高圧洗浄	20	基	5,019	100,380	オプション入力 単位数 200 基 管理費区分 0

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	
						歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	土木一般世話役	人	7	32,000	224,000	R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	普通作業員	人	21	20,700	434,700	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	運転手(一般)	人	7	28,100	196,700	R0115 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	トラック(賃料+燃料費) 1.5t積	台	7	5,560	38,920	ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	
高圧洗浄機(賃料+燃料費) ホ-ス20m込	台	7	11,800	82,600	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機(賃料+燃料費) 2.5kVA	台	7	2,240	15,680	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
ホ-ソ(賃料) 2インチホ-ス10m込	台	7	600	4,200	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
タンク(賃料) 500リットル	台	7	1,000	7,000	ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市)	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	
金額 前回/今回	摘要			
橋梁点検車 (0018)	日	2	442,600	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 オブション入力 第0012号内訳書 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
橋梁点検車(オペレーターを含む) BT - 200クラス	日	2	442,600	ZZ99*01*01006 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
橋梁維持工 (0019)	式	1	6,842,130	オブション入力
コンクリート構造物補修工 (0020)	式	1	267,441	オブション入力 工種 12:橋梁保全工事
断面補修工 (0021)	式	1	267,441	オブション入力 第0013号内訳書 単位数 1 式 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単位	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
コンクリートはつり		m2	4,975	3,880	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
J01 平均はつり厚	0.78				CB224250 5008.5
J02 費用の内訳	3cm以下 全ての費用				管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
般運搬		m3	1,053	21	CB227010 919.03
J01 般発生作業	0.02				管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J02 積込工法区分	コンクリート(無筋)構造物とりこわし				
J03 DID区間の有無	機械積込				
J04 運搬距離(km) (DID区間有無)	無し				
J13 費用の内訳	1.6km以下 全ての費用				
処分費(t)		t	800	40	WB020052 管理費区分 T 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
断面修復工(左官工法)		構造物	263,500	263,500	WB229210 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市)
J01 鉄筋カマ・鉄筋防錆処理の有無	1 有り				
J02 1構造物当り修復延べ体積区分	0.1m3未満				

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回 金額 前回/今回
J03 1構造物当り修復延べ体積(実数)		0.02m3	
橋梁照明灯改修工 (0022)	式	1	6,574,689
照明灯更新工 (0023)	式	1	5,523,224
新規照明灯材料	基	7	3,948,049
LED道路照明 E77283ASAJ9/K07L	台	7	900,900

労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	オブション入力 工種 12:橋梁保全工事	摘要
労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	オブション入力 第0014号内訳書 単位数 1 式 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし	オブション入力 単位数 7 基 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ZZ99*01*01023 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	ZZ99*01*01023 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	諸雑費1:対象

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
直線ケーブルポール IS8-BG	本	7	398,200	2,787,400	単価補正 ZZ99*01*01024 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
諸雑費1:対象					
LED道路灯専用ケーブル OPRC004/18	本	7	8,580	60,060	単価補正 ZZ99*01*01025 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
諸雑費1:対象					
ジョイントユニット EFMN68-15A	個	7	12,100	84,700	単価補正 ZZ99*01*01026 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
諸雑費1:対象					
諸雑費(率)	式	1		114,991	ZS7210100 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
諸雑費1					諸雑費率=3.000%

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事		事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	
既設照明灯撤去		基	7	72,801	509,607
					オプション入力 単位数 7 基 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
土木一般世話役		人	3	32,000	96,000
					R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
電工		人	3	23,200	69,600
					R0201 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
普通作業員		人	3	20,700	62,100
					R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
クレーン装置付トラック 4～4.5t級2.9t吊	日	3	45,970	137,910	DGD10320 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	
高所作業車トラック架装リフト・ブーム型 (直伸・屈折式)作業床高さ12m	日	3	48,000	144,000	DGD50190 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	
アンカーボルトがス切断工 25mm以下	本	28	1,825	51,100	オープン入力 単位数 84 本 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	
橋りょう世話役	人	1	42,300	42,300	R0124 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	
諸雑費1: 対象						

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
橋りょう特殊工 諸雑費1：対象	人	2	32,400	64,800	R0122 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
普通作業員 諸雑費1：対象	人	1	20,700	20,700	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
諸雑費(率+まるめ) 諸雑費1 諸雑費率=20.000%	式	1		25,500	ZS8000004 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
新規照明灯設置	基	7	97,068	679,476	オプショナル入力 単位数 7 基 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	
土木一般世話役		人	4	32,000	128,000	R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
電工		人	4	23,200	92,800	R0201 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
普通作業員		人	4	20,700	82,800	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
クレーン装置付トラック 4～4.5t級2.9t吊		日	4	45,970	183,880	DGD10320 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
高所作業車トラック架装リフト・ブーム型						DGD50190

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回
金額 前回/今回	摘要		
(直伸・屈折式)作業床高さ12m	日	4	48,000
		192,000	管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
コンクリート削孔(ノックアウト)	孔	28	2,757
		77,196	オプショナル入力 単位数 28 孔 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
土木一般世話役	人	1	32,000
		32,000	R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
特殊作業員	人	1	27,400
		27,400	R0101 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
諸雑費(率+まるめ)			ZS8000004

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回 金額 前回/今回
諸雑費1 諸雑費率=30.000%	式	1	17,820
管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 十和田市(旧十和田市) 単価地区 1.000 00-00 0 労調係数 B地区 豪雪割増 0% 潮間割増 係数ランク 1 単価補正			
アカ-工	本	28	9,207
オブション入力 単位数 28 本 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 十和田市(旧十和田市) 単価地区 1.000 00-00 0 労調係数 B地区 豪雪割増 0% 潮間割増 係数ランク 1 単価補正			
土木一般世話役	人	2	32,000
諸雑費1:対象			64,000
R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 十和田市(旧十和田市) 単価地区 1.000 00-00 0 労調係数 B地区 豪雪割増 0% 潮間割増 係数ランク 1 単価補正			
特殊作業員	人	4	27,400
諸雑費1:対象			109,600
R0101 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 十和田市(旧十和田市) 単価地区 1.000 00-00 0 労調係数 B地区 豪雪割増 0% 潮間割増 係数ランク 1 単価補正			
普通作業員			R0102

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回 金額 前回/今回

諸雑費1: 対象	人	2	20,700

管理費区分 0			41,400
歩 2025.01 単 2025.01			
単価地区			十和田市(旧十和田市)
労調係数			1.000 00-00 0
豪雪割増			B地区
潮間割増			0%
単価補正			係数ランク 1
ZZ99*01*01028			
管理費区分 0			
歩 2025.01 単 2025.01			
単価地区			十和田市(旧十和田市)
労調係数			1.000 00-00 0
豪雪割増			B地区
潮間割増			0%
単価補正			係数ランク 1
ZZ99*01*01029			
管理費区分 0			
歩 2025.01 単 2025.01			
単価地区			十和田市(旧十和田市)
労調係数			1.000 00-00 0
豪雪割増			B地区
潮間割増			0%
単価補正			係数ランク 1
ZS8000004			
管理費区分 0			
歩 2025.01 単 2025.01			
単価地区			十和田市(旧十和田市)
労調係数			1.000 00-00 0
豪雪割増			B地区
潮間割増			0%
単価補正			係数ランク 1

諸雑費(率+まるめ)	式	1	156

諸雑費1 諸雑費率=0.100%			

引込制御盤及びポール更新工 (0024)	式	1	1,051,465

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事		事業区分		道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
材料費	式	1		778,980	単位数 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし オブション入力
引込照明制御盤 SUS	面	1	640,000	640,000	Z799*01*01030 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
鋼管ポールの DD102KPT 6.3m	本	1	33,000	33,000	Z799*01*01031 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
鋼管ポール付属品 DD202KW	式	1		4,500	ZZ99*01*01032 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数リンク 1
自動点滅器	個	1	15,000	15,000	ZZ99*01*01033 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数リンク 1
自動点滅器受台	個	1	2,500	2,500	ZZ99*01*01034 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数リンク 1
支線資材	組	1	7,700	7,700	ZZ99*01*01035 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数リンク 1
支線7カー	1号				ZZ99*01*01036

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事		事業区分		道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
	個	1	12,200	12,200	管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
ケープル CVT14sq	m	10	1,520	15,200	ZZ99*01*01037 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
ケープル VF1.6-3C	m	8	200	1,600	ZZ99*01*01038 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
ビニールパイプ VE28	本	1	1,480	1,480	ZZ99*01*01039 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
ビニールパイプ VE22	本	1	800	800	ZZ99*01*01040 管理費区分 0

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	
金額 前回/今回	摘要			
同上付属品	式	1	1,000	歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
				ZZ99*01*01041 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
取付補助材	式	1	9,000	ZZ99*01*01042 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
消耗品雑材	式	1	35,000	ZZ99*01*01043 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
既設盤撤去	面	1	125,385	オプション入力 単位数 1 管理費区分 0
			125,385	1 面
			125,385	1 面

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要		
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位					
土木一般世話役	人	32,000	32,000	歩 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1		
				R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1		
電工	人	23,200	46,400	R0201 管理費区分 0 歩 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1		
クレーン装置付トラック 4~4.5t級2.9t吊	日	45,970	22,985	DGD10320 管理費区分 0 歩 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1		
高所作業車トラック架装リフト・ブーム型 (直伸・屈折式)作業床高さ12m	日	48,000	24,000	DGD50190 管理費区分 0 歩 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1		

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
新設盤設置	面	1	147,100	147,100	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
土木一般世話役	人	1	32,000	32,000	オープン入力 単位数 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
電工	人	2	23,200	46,400	R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
普通作業員	人	1	20,700	20,700	R0201 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1
					R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
高所作業車トラック架装リフト・ブーム型 (直伸・屈折式)作業床高さ12m	日	1	48,000	48,000	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
緊急措置工 (0025)	式	1		1,370,480	DGD50190 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 オブション入力	
応急対策措置 (0026)	式	1		1,370,480	オブション入力 工種 12:橋梁保全工事	
事故防止対策 (0027)	式	1		471,180	オブション入力 第0016号内訳書 単位数 1 式 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし	
事故防止対策 現場調査・応急措置等	回	15	31,412	471,180	オブション入力 単位数 1 回 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
土木一般世話役	人	0.5	32,000	16,000	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 R0125 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
普通作業員	人	0.5	20,700	10,350	R0102 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
連絡車(ライトバン)運転費	日	1	5,062	5,062	オプション入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ガソリン レギュラー	L	10.4	150	1,560	Z006704001 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単位	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
ライトバン[カブリエンジン・二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転時間 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖繩輸送補正	4	時間	583	2,332	単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ライトバン 1.5L K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転時間 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖繩輸送補正	1	日	1,170	1,170	管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
舗装補修 (0028)	3.5	t		899,300	オプション入力 第0017号内訳書 単位数 1 t 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
加熱合材補修工	2	t	138,100	276,200	WB434610 管理費区分 0

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
J01 日当り施工量		1t未満			
常温合材補修工	t	1.5	415,400	623,100	歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
舗装工 (0029)	式	1		4,352,217	WB434620 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 オブション入力
橋面舗装工 (0030)	式	1		547,762	オブション入力 工種 12:橋梁保全工事
路面切削工 (0031)	式	1		451,920	オブション入力 第0018号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
路面切削	m2	427	610	260,470	CB430010 600.83 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01
J01 施工区分・平均切削深さ				----- 全面切削6cmを超え12cm以下	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単位	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
J02 段差すりつけの撤去作業 J03 費用の内訳	無し 全ての費用				単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
路面切削	350	m ²	547	191,450	CB430010 538.13 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
J01 施工区分・平均切削深さ J02 段差すりつけの撤去作業 J03 費用の内訳	無し 全ての費用				
切削材運搬 (0032)	1	式		72,652	オプシヨン入力 第0019号内訳書 単位数 1 式 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
穀運搬(路面切削)	22.5	m ³	2,408	54,180	CB430020 2098.9 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
J01 DID区間の有無 J02 運搬距離(km)(DID区間無) J04 費用の内訳	無し 13.5km以下 全ての費用				
穀運搬(路面切削)	17.9	m ³	1,032	18,472	CB430020 899.53 管理費区分 0

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
J01 DID区間の有無 J02 運搬距離(km) (DID区間無) J04 費用の内訳		無し 4.0km以下 全ての費用			歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
切削材処分 (0033)	式	1		23,190	オープン入力 第0020号内訳書 単位数 1 式 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
処分費(As切削材)	t	52.8	200	10,560	ZZ99*01*01016 管理費区分 T 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
処分費(As切削材)	t	42.1	300	12,630	ZZ99*01*01017 管理費区分 T 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
橋面防水工					オープン入力

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単位	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
(0034)	1	式		1,666,062	工種 12:橋梁保全工事
複合床版防水工 (0035)	427	m ²		1,666,062	オブション入り 第0021号内訳書 単位数 1 m ² 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
複合床版防水工(材工共)	427	m ²	3,000	1,281,000	ZZ99*01*01018 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ス ^レ イ ^ク ハ ^ク イ ^ク φ18	78	m	1,200	93,600	ZZ99*01*01019 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
成形目地材 W30×t5	78	m	340	26,520	ZZ99*01*01020 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名		上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分		道路維持・修繕	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要			
スラブ・トレー	本	6	25,700	154,200	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01021 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
フレキシブル・チューブ φ20	m	9	4,080	36,720	ZZ99*01*01022 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)	孔	6 100mm以上110mm未満 50mm以上200mm未満	6,176	37,056	CB224430 6052.0 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)	孔	6 60mm以上64mm未満 200mm以上400mm未満	6,161	36,966	CB224430 6062.6 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
アスファルト舗装工 (0036)	式	1	2,108,603	潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 オープン入力 工種 12:橋梁保全工事	
表層工 (0037)	m2	777	1,326,339	オープン入力 第0022号内訳書 単位数 1 m2 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし	
表層(車道・路肩部)	m2	777 3.0m超	1,326,339	CB410260 1750.5 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
基層工 (0038)	m2	427	782,264	オープン入力 第0023号内訳書 単位数 1 m2 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事				事業区分
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	道路維持・修繕
<p>表層(車道・路肩部)</p> <p>J01 平均幅員 3.0m超 427 1,832 782,264</p> <p>J04 1層当平均仕上厚 70mm以下 40mm</p> <p>J05 材料 各種(2.00以上2.10t/m3未満)</p> <p>J06 瀝青材料種類 無し</p> <p>J07 費用の内訳 全ての費用</p>					
区画線工 (0039)	式	1		29,790	CB410260 1504.7 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
区画線工 (0040)	式	1		29,790	オープン入力 第0024号内訳書 1 式 単位数 1 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
区画線設置	m	45	162	7,290	WB821210 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
区画線設置					

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単位	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
J01 夜間作業の有無	180	m	125	22,500	管理費区分 0
J02 施工方法区分	無し				歩 2025.01 単 2025.01
J03 豪雪補正の有無	ペイント式溶剤型				十和田市(旧十和田市)
J04 規格・仕様区分	無し				労調係数 1.000 00-00 0
J05 時間的制約の有無	実線 15cm				B地区
J08 未供用区間の場合の補正	無し				0% 係数ランク 1
J10 ペイント式塗料規格	無し				単価補正
J11 塗料区分	常温				
J13 費用の内訳	白				
仮設工 (0041)	全ての費用				
交通管理工 (0042)		式		2,849,100	オプショントラック
交通誘導警備員 (0043)		式		1,037,100	オプショントラック
		人		1,037,100	第0025号内訳書 単位数量 1 人 管理費区分 0
		人			歩 2025.01 単 2025.01
					十和田市(旧十和田市)
					労調係数 1.000 00-00 0
					B地区
					0% 係数ランク 1
					週休2日補正 補正なし
交通誘導警備員A		人		483,600	R0803
					管理費区分 0
					歩 2025.01 単 2025.01
					十和田市(旧十和田市)
					労調係数 1.000 00-00 0
					B地区
					0% 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
交通誘導警備員B	人	41	13,500	553,500	単価補正 R0804 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
仮設足場工 (0044)	式	1		1,812,000	オブション入力 工種 12:橋梁保全工事
作業用足場 (0045)	日	10		1,812,000	オブション入力 第0026号内訳書 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし
橋梁点検車(オペレーターを含む) BT-100クラス	日	10	181,200	1,812,000	ZZ99*01*01044 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
直接工事費 (0046)	式	1		40,348,162	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事	事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回
共通仮設 (0047)	式	1	金額 前回/今回 7,841,060
共通仮設費 (0048)	式	1	6,060
技術管理費 (0049)	式	1	6,060
アンカーボルト引張試験費 (0050)	式	1	6,060
オプション入力 第0027号内訳書 単位数 1 式 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 補正なし			
あと施工アンカーボルト引張試験費	本	2	3,030
ZZ99*01*01045 管理費区分 0 歩 2025.01 単 2025.01 単価地区 十和田市(旧十和田市) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
共通仮設費 (率計上) (0051)	式	1	7,835,000
主たる工種 施工地域等補正 除雪工事補正 ICT施工補正			
		12:橋梁保全工事	1.4
		市街地 (DID補正) (1) - 1	1.00
		未使用	1.0
		補正なし	

入力データリスト (本01)

工事名	上北地域県民局管内橋梁維持工事			事業区分	道路維持・修繕
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
純工事費 (0052)	式	1	1.00	48,189,222	
現場管理費 (0053)	式	1	1.2	26,292,000	
施工地域等補正 工期日数 冬期日数 積雪寒冷地区分 施工時期補正 緊急工事補正 砂防・地滑り補正 ICT施工補正 週休2日補正	市街地 (DID補正) 0日間 0日間 4級地 任意設定 補正なし 補正なし 補正なし 補正なし	(1) - 1			
工事原価 (0054)	式	1		74,481,222	
一般管理費等 (0055)	式	1		13,228,778	
前払金支出割合による補正 財団法人等による補正 契約保証に係る補正率	補正を行わない 補正を行わない 金銭的保証		1.00 1.00 0.04%		
工事価格 (0056)	式	1		87,710,000	
消費税額及び地方消費税額 (0057)	式	1		8,771,000	
工事費計 (0058)	式	1		96,481,000	